
 

 

UCHWAŁA NR XIV/48/2015 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 

przedszkolu i publicznych innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Nowa Sól. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj, Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 lit a i lit. b oraz 

ust. 5a pkt 1ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę realizowane przez publiczne przedszkola oraz 

inne formy wychowania przedszkolnego prowadzone przez Gminę Nowa Sól w czasie (wymiarze) 5 godzin 

dziennie. 

§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i publicznej innej 

formie wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Nowa Sól w czasie przekraczającym wymiar 

zajęć określonych w § 1 wynosi 1 zł (słownie: 1 złotych) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVIII/263/2014 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie 

opłat za świadczenia udzielane przez Publiczne Przedszkole w Lubięcinie prowadzone przez Gminę Nowa Sól. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Pawlik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 1531


		2015-09-03T14:45:06+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




